
Intrekking verkeersbesluit verplaatsen

bushalte Wilhelminalaan te Reusel

Z20001798

Het college van burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden,

Overwegende,

• dat overleg met diverse belanghebbenden tot nieuwe inzichten heeft geleid;

• dat een verbeterde oplossing nu niet haalbaar blijkt;

• de de projectplanning beter op elkaar is aangesloten en dat in de toekomst een integrale oplossing

wordt gerealiseerd;

• dat hierdoor het verplaatsen van de bushalte aan Wilhelminalaan ter hoogte van de aansluiting met

Beukenlaan en Julianaplein op dit moment nog niet aan de orde is;

 

gelet op,

• de Mandaatregeling Reusel-De Mierden 2020;

• de bepalingen in de Wegenverkeerswet (WVW) 1994, het Reglement verkeersregels en verkeerstekens

(RVV) 1990 en het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer (BABW);

• de Algemene wet bestuursrecht (Awb);

besluit:

1. het verkeersbesluit van 28 augustus 2020 (Staatscourant 2020, 45157) in te trekken, inhoudende het

verplaatsen van de bushaltes op Wilhelminalaan, ter hoogte van de aansluiting met Beukenlaan en

Julianaplein, naar Wilhelminalaan ter hoogte van de aansluiting met Denestraat;

2. de halteborden L3 van Bijlage 1 van het RVV 1990 derhalve niet te verplaatsen;

3. dit besluit in werking te laten treden op de dag na die van de bekendmaking de Staatscourant.

 

Mededelingen

1. Tegen dit besluit kunnen belanghebbenden binnen zes weken na de bekendmaking hiervan schriftelijk

bezwaar maken bij burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden, Postbus 11, 5540 AA Reusel.

Zorgt u ervoor dat het bezwaarschrift tenminste de volgende gegevens bevat:

• uw naam, adres, datum en handtekening;

• een omschrijving van het besluit waartegen u bezwaar maakt (u kunt bijvoorbeeld datum en kenmerk

vermelden of een kopie meesturen);

• de reden(en) waarom u bezwaar maakt.

Nr. 58303

STAATSCOURANT 6 november

2020

Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814

Staatscourant 2020 nr. 58303 6 november 20201



Kunt u niet wachten tot het bezwaarschrift behandeld is? Vraag dan om een voorlopige voorziening bij

de voorzieningenrechter. Zie de website: www.rechtspraak.nl.

 

2. De bekendmaking van dit besluit geschiedt door plaatsing in de Staatscourant van 6 november 2020.

Reusel, 3 november 2020.

Namens burgemeester en wethouders van Reusel-De Mierden,

Anton Geevers, team Ruimtelijk Beheer

coördinator / beleidsmedewerker Civiele Techniek

 

Staatscourant 2020 nr. 58303 6 november 20202


